PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°096/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 25.063.892/0001-09

CONTRATADA: C DE O. ROCHA EIRELI, CNPJ: 24.693.050/0001-60,

 VALOR TOTAL: R$13.786,00(treze mil e setecentos e oitenta e seis reais|)

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNIT.
01 GÁS LIQUEFEITO (GLP) 13 KG RECARGA 70 139,00
02 GÁS LIQUEFEITO (GLP) P-45 RECARGA 08 507,00

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a O objeto Contratação de empresa para fornecimento sob
demanda de recarga de gás liquefeito de petróleo – GLP, acondicionado em cilindro de P-13 – botijão 13 kg, P-45 botijão de
45kg, visando atender as necessidades diversas do Fundo municipal de educação  e Escolas Municipais do Município de
Araguanã-TO.

EMPENHO: 02/01/2024

Araguanã, 27 de dezembro de 2023.

FUNDO MUL DE EDUCAÇÃO

ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA FME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 08/02/2024 02:03

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-026-2023-1397.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org